
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 99/980/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 06 lutego 2017r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  podpisanie  oświadczenia  w  sprawie  zobowiązania  do  zapewnienia  współfinansowania
projektu i  zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie wkładu własnego,tj.  środków własnych Wnioskodawcy Szpitala
Mrągowskiego  im.  Michała  Kajki  Sp.  z  o.o.  i/lub  innych  środków  finansowych  w  celu  pełnego  zbilansowania  całkowitych
(kwalifikowanych  i  niekwalifikowanych)  kosztów  realizacji  przedsięwzięcia  do  wniosku  o  dofinansowanie  nr:
POIS.09.01.00-00-0050/16 na  realizację  projektu  pt.  Budowa lądowiska  i  doposażenie  w sprzęt  medyczny Szpitalnego
Oddziału Ratunkowego Szpitala Mrągowskiego Sp. z o.o. w obszarze działania Powiatu Mrągowskiego, w ramach konkursu nr
9.1/1/2015 na ogólna kwotę 239 867,90zł.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 2016 poz. 814 z późn.
zm.),

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wyrażono zgodę na podpisanie oświadczenia w sprawie zobowiązania do zapewnienia współfinansowania projektu i1.
zabezpieczenia  środków  finansowych  na  pokrycie  wkładu  własnego,  tj.  środków  własnych  Wnioskodawcy  Szpitala
Mrągowskiego  im.  Michała  Kajki  Sp.  z  o.o.  i/lub  innych  środków  finansowych  w  celu  pełnego  zbilansowania
całkowitych (kwalifikowanych i niekwalifikowanych) kosztów realizacji  przedsięwzięcia do wniosku o dofinansowanie
nr:  POIS.09.01.00-00-0050/16  na  realizację  projektu  pt.  Budowa  lądowiska  i  doposażenie  w  sprzęt  medyczny
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Mrągowskiego Sp. z o.o. w obszarze działania Powiatu Mrągowskiego, w
ramach konkursu nr 9.1/1/2015 na ogólna kwotę 239 867,90zł.
Upoważniono Pana Antoniego Karasia -  Starostę Mrągowskiego i  Panią Magdalenę Lewkowicz - Wicestarostę do2.
podpisania niniejszego oświadczenia.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 99/980/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 lutego 2017r. (358,1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_980.pdf

